Ipse vero^{xv} Iohannes & eius legitimi successores tenebuntur ac debebunt de bonis suis predictis nobiscum & cum nostris successoribus ire ad bellicas expeditiones & seruicia^{xvi} terrestria cum alys terrigenis toties, quoties opus fuerit, iuxta suam facultatem; et debebunt nobis, coniugi ac filijs & alys successoribus nostris subditi esse ac subiecti racione predictorum bonorum Mykytina. Quos ab omni alia exactione & etiam a dacia^{xvii}, que *grodowe* appellatur, liberos esse volumus et exemptos.

Preterea, volentes ipsum Iohannem Slauusky ipsiusque legitimos successores obligatiores & ad nostra alacriores seruicia nostrorumque successorum reddere, dedimus ei & tenore presencium damus certam terram, predictae Mykitinska adiacentem, cuius granicies hocmodo cognoscentur: eundo itinere trans pontem in ipsius villa^{xviii} medio constitutum vsque ad paludem, alias Bahencze^{132xix}; a palude vero quanto rectius ad quendam fluuiolum, alias Doluszka¹³³, qui fluuiolus vadit ad fluvium Brzozowa; ipso autem fluuiolo eundo ad Brzozowa, ubi Mykitinka fluuiolus inferius Berezowa¹³⁴ incedit. Hanc itaque terram, que inter has descriptas granicies continentur, ei successoribusque^{xx} eius legitimis dedimus & tenore presencium in perpetuum damus. Ultra hec omnia ipsi Iohanni Slawskj eiusque successoribus concessimus & consensimus, vt in eodem fluuiolo Mikitnycza^{xxi}, inter ipsorum & nostram ripam, superius quam pons est, piscinam sibi construat & construant^{xxii} in loco, quo iam antehac construi cepta est.

^{xiii-xiii} Čart žodžių tvarka: *tenebunt, habebunt & possidebunt*. ^{xiv} Čart: *et*. ^{xv} Gali būti ir *vere*. ^{xvi} Beveik nusitrynusi *e*. ^{xvii} Būtent *dacia*, o ne *datio* ir iš šios formos kylantys atitinkami linksniuotini variantai. ^{xviii} Čart: *villæ*.

¹³² Nenustatyta.

^{xix} Čart: *Babiencze*.

¹³³ Nenustatyta.

¹³⁴ Tai ta pati *Brzozowa*. Įdomu, jog Mikalojus Husovianas, surašinėdamas dokumentą, čia pavartojo būtent rusėniškąją hidronimo formą *Berezowa* vietoje kitur vartotos lenkiškos formos. Plg.: *Археογραφический сборник*, p. 19, nr. 18: „рѣка Березовая“.

^{xx} Pergamente skylutė ties *successoribusque*. ^{xxi} Arba gali būti *Mikitinjeza*. ^{xxii} Pirmą raidė – *c* – nusitrynusi.

In quorum omnium fidem & testimonium premissorum sigillum nostrum presentibus est appensum. Actum & datum in Gonyądz^{xxiii} feria quinta proxima ante festum Penthecosten¹³⁵, Anno Domini millesimo quingentesimo decimo nono^{xxiv}.

Presentibus ibidem^{xxiii}-generosis & venerabilibus^{xxv} dominis Nicolao Yundilo^{xxvi}Rackowicz¹³⁶, marsalco Ducatus Magni Lithuanie & tenentario in Schauulye^{xxvii}, & Mathia De Crayna¹³⁷, arcium & medicine doctore, ac nobilibus Iohanne Iwaschenyecz¹³⁸, factore nostro Byelscensi & Bobruj(s)censi^{xxviii} ac aduocato Calynouuska^{xxix}, Ilya¹³⁹, marsalco nostro, Iacobo Camyenski^{140xxx}, Gonyadzensi,